
“By The Time A Man Finds Greener Pastures, He Is 
Too Old To Climb The Fence.”

“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties

Payment Payment 
Cash Or Cash Or 
Check - Check - 

No Credit No Credit 
CardsCards

1272 East Side Rd., 

MORRIS NY 13808 
607-263-2030 
Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and MondayOPEN

YEAR-

ROUND

• JFM Buffalo Chicken 
Breast...............................$5.99 lb.

• JFM Tavern Ham................$4.99 lb.
• JFM Swiss Cheese..............$4.99 lb.

• JFM Muenster Cheese........$3.99 lb.5/26/26 - 6/6/26

DELI SPECIALS 

SUPER SAVER SALE
Grade A Large 

White Eggs
 .99¢/dozen

JFM Salted Butter
 

$2.99/lb. or $99/36 lb. case

Sale Price Valid thru June 13, 2026. Pick up on Fri. June 26 & Sat. June 27

Great Quality and Flavor!!!

- 45 lbs. Pork Loins....................................$2.99/lb.  or  $140.55 per case
- 15 lbs. Tenderloin....................................$4.49/lb.  or  $67.35   per case
- 12 oz. (14) Dry Aged Pork Rib Chops......$9.95/lb.  or  $104.48 per case
- 33 lbs. Pork Bellies (Skinless)....................$4.99/lb.  or  $164.67 per case
- 27 1/2 lbs. Baby Back Ribs......................$5.99/lb.  or  $164.73 per case
- 36 lbs. St. Louis Ribs................................$4.99/lb.  or  $179.64 per case

PRE-ORDER 
PORK SALE

We will be CLOSED Friday, June 5th for a wedding.


